
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

от 21 августа 2014 г. № 1046-c

г. Белгород

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в

Автономную некоммерческую организацию

высшего профессионального образования

«Белгородский университет кооперации,

экономики и права» для получения высшего

образования

в 2014 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Автономную некоммерческую

организацию высшего профессионального образования «Белгородский университет

кооперации, экономики и права» и её филиалы на 2014/2015 учебный год и на

основании решения приемной комиссии (протоколы № 242-з, 243-з, 244-з, 245-з, 246-з,

247-з, 248-з, 249-з, 250-з, 251-з, 252-з, 253-з, 254-з, 255-з, 256-з, 257-з, 258-з, 259-з от 21

августа 2014), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

(БАКАЛАВРИАТ, СПЕЦИАЛИТЕТ)

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации высшего

профессионального образования «Белгородский университет кооперации, экономики и

права» на первый курс заочной формы обучения с «01» ноября 2014 г. для получения

высшего образования следующих лиц:

1. Имеющих среднее общее образование

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Бизнес-информатика"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Попова Дениса Михайловича 140
ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Государственное и муниципальное

управление"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Горбачеву Наталью Анатольевну 135
2. Кладиёву Викторию Сергеевну 141
3. Садкову Марину Константиновну 125
4. Харитонову Анну Юрьевну 155
5. Шахову Юлию Витальевну 281



ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Артюшенко Юрия Геннадьевича 132
2. Попову Анастасию Александровну 172
3. Тараника Олега Юрьевича 224
4. Тетюхина Александра 157
5. Шелковскую Анжелику Аликовну 175
6. Шульгина Илью Сергеевича 123

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Прикладная информатика"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Половинкина Михаила Валерьевича 155
ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Продукты питания животного

происхождения"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Нелюбу Анастасию Олеговну 131

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Сервис"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Мухину Софью Дмитриевну 144
ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Технология продукции и организация

общественного питания"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Абрамову Алёну Вадимовну 150
2. Горбушину Надежду Николаевну 211
3. Хомутянскую Викторию Викторовну 153

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Товароведение"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Ниязову Карину Артуровну 122

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Торговое дело"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Бескоровайную Анастасию Юрьевну 134
2. Васильеву Диану Юрьевну 176
3. Васильченко Максима Андреевича 122
4. Шаповалова Александра Валентиновича 139



ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Туризм"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Демирелли Седата 207
2. Патрушева Илью Игоревича 113

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Управление персоналом"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Абдыназарова Василия Игоревича 135
2. Гончарова Александра Андреевича 118
3. Ерохину Марину Михайловну 122
4. Капустину Валентину Леонидовну 125
5. Коляду Оксану Анатольевну 198
6. Куля Викторию Юрьевну 203
7. Моисееву Юлию Олеговну 133
8. Орехова Романа Олеговича 163
9. Тарасову Марию Александровну 180
10. Травину Кристину Алексеевну 158
11. Третьякова Артема Николаевича 143
12. Харлашкину Алину Викторовну 126

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Экономика"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Билянину Любовь Александровну 269
2. Двухшерстову Маргариту Леонидовну 145
3. Денисенко Екатерину Андреевну 138
4. Масалитину Екатерину Петровну 216
5. Нарожного Андрея Сергеевича 107
6. Никулина Дениса Александровича 167
7. Павлова Глеба Владиленовича 131
8. Пашенцеву Оксану Викторовну 133
9. Петкова Эдуарда Александровича 125
10. Польшикову Нармину Эльшад Кызы 146
11. Шимохина Дениса Сергеевича 120

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Юриспруденция"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Гламазда Степана Валентиновича 153
2. Дегтяреву Дарью Владимировну 138
3. Дуюн Евгения Сергеевича 238
4. Жарикова Германа Александровича 144
5. Зайцева Владимира Михайловича 211
6. Звягинцева Романа Ивановича 220
7. Искендерову Арзу Вахид кызы 141
8. Исрафилова Насими Гаджимурад Оглы 140
9. Куприянову Юлию Андреевну 228
10. Макиевского Максима Эдуардовича 174



11. Озерова Александра Александровича 136
12. Ткаченко Родиона Вячеславовича 158
13. Чавыкина Романа Игоревича 126
14. Ястребова Ивана Сергеевича 125

ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИТЕТА "Таможенное дело"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Левченко Татьяну Романовну 132
2. Сухобаевскую Елену Юрьевну 125

ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИТЕТА "Экономическая безопасность"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Баранова Артура Александровича 128
2. Болгову Анастасию Григорьевну 112
3. Козлова Владимира Васильевича 149
4. Питюнову Викторию Ивановну 111
5. Репникова Антона Анатольевича 145
6. Твердохлеб Валерия Евгеньевича 171
7. Тертычного Дениса Николаевича 145

2. Имеющих профессиональное образование

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Бизнес-информатика"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Богатыря Кирилла Николаевича 73
2. Быбко Максима Владимировича 73
3. Иванкову Алёну Григорьевну 90
4. Полушкина Андрея Михайловича 50
5. Понамарёва Ивана Николаевича 56
6. Рогова Александра Олеговича 41
7. Савукова Андрея Андреевича 51
8. Сошникову Марину Юрьевну 79
9. Цапко Дарью Николаевну 46
10. Цуркина Сергея Александровича 79

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Гостиничное дело"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Безбородова Владислава 71
2. Винограденко Екатерину Юрьевну 70
3. Григорову Анастасию Валерьевну 79
4. Клепикову Александру Игоревну 58
5. Полушину Наталию Сергеевну 76
6. Сильченко Диану Яшаровну 91
7. Суворову Анастасию Андреевну 99
8. Фильшину Светлану Валерьевну 72
9. Чикина Валерия Валерьевича 70



ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Государственное и муниципальное

управление"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Андреева Андрея Васильевича 46
2. Анникова Александра Владимировича 77
3. Веряскину Татьяну Александровну 55
4. Гадецкую Анастасию Сергеевну 75
5. Криволапова Олега Васильевича 92
6. Сотникова Константина Александровича 79
7. Торишняк Евгению Витальевну 77
8. Хлебникову Анастасию Сергеевну 47

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Бурлакову Елену Викторовну 58
2. Коренькова Александра Игоревича 49
3. Милованова Артема Александровича 48
4. Попову Алену Александровну 57
5. Саневского Алексея Игоревича 45
6. Селюкову Екатерину Игоревну 79
7. Томаровскую Елену Юрьевну 55
8. Фесенко Владислава Николаевича 70
9. Чуприна Дениса Владимировича 56
10. Шаталову Ольгу Сергеевну 90
11. Ющенко Александра Михайловича 70

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Прикладная информатика"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Акиншину Яну Сергеевну 94
2. Бочарова Никиту Алексеевича 52
3. Гинду Евгения Олеговича 47
4. Горбачева Дмитрия Александровича 63
5. Горина Даниила Алексеевича 53
6. Гусева Дмитрия Сергеевича 71
7. Жуковского Виталия Олеговича 89
8. Киданова Максима Вячеславовича 49
9. Кривоплясова Александра Игоревича 46
10. Лактионова Андрея Геннадьевича 51
11. Маракина Алексея Александровича 79
12. Носкова Евгения Юрьевича 75
13. Рыкова Александра Сергеевича 70
14. Севастьянова Павла Алексеевича 44
15. Семыкина Игоря Сергеевича 68
16. Сойма Дмитрия Александровича 74



ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Продукты питания из растительного сырья"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Лисову Викторию Юрьевну 74

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Сервис"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Анохина Дмитрия Александровича 59
2. Боженко Алину Михайловну 98
3. Борисову Марину Сергеевну 89
4. Кладиеву Оксану Сергеевну 52
5. Куликова Антона Владимировича 79
6. Лазарева Дениса Олеговича 56
7. Маринина Егора Константиновича 51
8. Несветайло Игоря Анатольевича 72
9. Полянскую Ольгу Фёдоровну 43
10. Сафонова Валерия Владимировича 46
11. Семененко Александра Романовича 96
12. Фролову Наталью Александровну 97
13. Хороших Павла Игоревича 60
14. Черных Артура Игоревича 87

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Социальная работа"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Блощицыну Дарью Анатольевну 83
2. Дубровину Ирину Сергеевну 73
3. Кайдалову Галину Валентиновну 72
4. Каргаполову Анну Анатольевну 78
5. Лисицыну Ирину Александровну 93
6. Луневу Марию Анатольевну 72
7. Новикову Наталью Юрьевну 72
8. Покутнюю Татьяну Евгеньевну 90
9. Усачеву Елену Валерьевну 76
10. Щетинину Светлану Александровну 72
11. Якшину Ольгу Юрьевну 80

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Технология продукции и организация

общественного питания"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Алексееву Татьяну Александровну 99
2. Афанасьева Якова Александровича 78
3. Богданову Юлию Витальевну 71
4. Бойко Ксению Олеговну 40
5. Болдареву Наталью Николаевну 57
6. Бочкову Оксану Владимировну 75
7. Бузакова Андрея Сергеевича 44
8. Букшу Анастасию Андреевну 90



9. Буханова Игоря Юрьевича 69
10. Власову Викторию Николаевну 97
11. Гарагуля Викторию Александровну 72
12. Глава Екатерину Михайловну 99
13. Гончаренко Петра Сергеевича 74
14. Горбулина Александра Юрьевича 79
15. Горожанина Александра Александровича 51
16. Давыдову Кристину Алексеевну 46
17. Денисенко Диану Валерьевну 70
18. Дешину Викторию Васильевну 84
19. Дружинина Данила Александровича 43
20. Дьякова Дениса Васильевича 85
21. Ерошенко Александра Сергеевича 53
22. Живодуеву Татьяну Олеговну 78
23. Заколупину Карину Олеговну 84
24. Захарову Викторию Сергеевну 78
25. Зохирову Марину Аюбжоновну 70
26. Капустян Егора Александровича 71
27. Кирееву Татьяну Олеговну 79
28. Козыреву Анастасию Олеговну 75
29. Колесник Марию Александровну 65
30. Костенникову Антонину Евгеньевну 64
31. Кротову Наталью Владимировну 99
32. Кругового Александра Юрьевича 72
33. Курлову Екатерину Сергеевну 88
34. Лаврову Елену Евгеньевну 76
35. Лебединского Дениса Николаевича 79
36. Лепшина Александра Алексеевича 53
37. Литвинова Виктора Вадимовича 55
38. Лобачёва Сергея Николаевича 70
39. Логвинову Викторию Леонидовну 90
40. Любушину Марию Михайловну 95
41. Марченко Кирилла Эдуардовича 45
42. Мисник Наталью Александровну 78
43. Мнацаканяна Артура Михайловича 41
44. Молчанову Ксению Александровну 79
45. Новикова Ивана Геннадьевича 45
46. Овчарова Вадима Андреевича 55
47. Патрушеву Розу Андреевну 70
48. Погосян Гоарик Сааковну 97
49. Покиньчереду Викторию Олеговну 87
50. Семенову Марию Игоревну 79
51. Сергиенко Ивана Сергеевича 70
52. Сердюкова Александра Сергеевича 79
53. Ситникову Лилию Сергеевну 46
54. Скорнякова Дмитрия Александровича 70
55. Скребцову Галину Александровну 78
56. Теленькову Лину Сергеевну 57
57. Тупицыну Людмилу Олеговну 70
58. Урюпину Юлию Васильевну 70
59. Череповского Александра Александровича 76
60. Чупракову Ирину Владимировну 99
61. Шачкина Виталия Алексеевича 56
62. Шварева Андрея Сергеевича 78
63. Юрнюка Юрия Николаевича 78



64. Юрьева Алексея Евгеньевича 75

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Товароведение"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Акулову Татьяну Геннадьевну 99
2. Болдовкину Екатерину Павловну 78
3. Бондаренко Михаила Петровича 56
4. Брагинец Кристину Владимировну 43
5. Капустину Ольгу Валерьевну 72
6. Носыреву Арину Александровну 57
7. Рагозину Светлану Владимировну 84
8. Смольякова Владислава Андреевича 74
9. Смолякова Игоря Александровича 92
10. Шишкову Марину Игоревну 58

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Торговое дело"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Алексеева Артура Алексеевича 79
2. Вафину Алену Вадимовну 67
3. Галищеву Анну Николаевну 71
4. Григорову Татьяну Александровну 81
5. Дитяткину Анну Николаевну 46
6. Едамову Светлану Викторовну 75
7. Зайченко Владислава Олеговича 73
8. Зарубина Олега Владимировича 91
9. Кощаеву Виталию Николаевну 72
10. Кулешову Александру Андреевну 74
11. Кучер Ирину Ивановну 40
12. Меденцеву Светлану Константиновну 44
13. Меняйлову Екатерину Юрьевну 42
14. Наумову Надежду Александровну 90
15. Немцеву Нину Николаевну 46
16. Нетикову Александру Андреевну 74
17. Рекко Светлану Сергеевну 74
18. Саульян Анну Андреевну 75
19. Труфанову Кристину Андреевну 55
20. Чадымову Ольгу Николаевну 74
21. Шилина Сергея Александровича 91

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Туризм"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Вакуленко Валерию Андреевну 96
2. Героеву Кристину Юрьевну 70
3. Дергунову Кристину Александровну 91
4. Кирилину Светлану Бахытовну 91
5. Моисеенко Виталию Николаевну 72
6. Нарожную Ирину Валерьевну 71
7. Филину Елену Владимировну 90



ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Управление персоналом"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Анисимову Ольгу Игоревну 92
2. Бирюкову Ирину Юрьевну 60
3. Богатырева Алексея Викторовича 89
4. Бондарец Алёну Сергеевну 59
5. Бугаевскую Наталью Михайловну 58
6. Важинскую Наталью Ивановну 51
7. Воробьева Олега Витальевича 46
8. Гайденко Михаила Геннадьевича 54
9. Герасимову Анастасию Викторовну 76
10. Гуляеву Екатерину Алексеевну 93
11. Жарких Светлану Александровну 90
12. Иванову Елену Александровну 98
13. Каблучко Дмитрия Юрьевича 77
14. Кашенецкую Ксению Андреевну 52
15. Кипренко Татьяну Владимировну 79
16. Кондракову Юлию Александровну 75
17. Красильникову Марию Александровну 59
18. Кривцова Дмитрия Ивановича 95
19. Круговых Германа Владимировича 57
20. Лукьянович Марию Сергеевну 70
21. Макарову Кристину Игоревну 40
22. Набойченко Татьяну Андреевну 71
23. Пашковского Владислава Олеговича 71
24. Полуэктову Ольгу Сергеевну 43
25. Попова Сергея Александровича 63
26. Рудневу Марию Владимировну 96
27. Санину Кристину Олеговну 76
28. Сердюкову Елену Элдаровну 98
29. Сирогитан Екатерину Игоревну 73
30. Слюнина Сергея Александровича 74
31. Смышникову Софию Александровну 79
32. Таран Анну Вячеславовну 68
33. Чаплину Анну Геннадьевну 79
34. Черных Дарью Игоревну 72

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Экономика"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Акиньшину Валерию Геннадьевну 42
2. Александрову Анну Павловну 50
3. Асадову Кристину Зауровну 66
4. Афанасьеву Юлию Сергеевну 79
5. Бавыкина Дмитрия Сергеевича 87
6. Боярскую Татьяну Владимировну 85
7. Брунько Анну Витальевну 78
8. Бурдилову Алину Витальевну 72
9. Быкову Кристину Алексеевну 57
10. Великую Екатерину Юрьевну 44
11. Витрука Семена Сергеевича 65



12. Гарьковскую Юлию Алексеевну 80
13. Гладкову Анну Николаевну 92
14. Голозубову Марию Сергеевну 62
15. Григорьеву Ирину Александровну 80
16. Гриценко Анастасию Сергеевну 75
17. Грицюк Алену Сергеевну 83
18. Гулевскую Юлию Михайловну 71
19. Гусева Максима Михайловича 67
20. Дедову Маргариту Владимировну 79
21. Жарову Татьяну Валерьевну 78
22. Жураеву Камилу Кахрамоновну 70
23. Замковую Оксану Алексеевну 66
24. Зубкову Екатерину Владимировну 82
25. Зуеву Алёну Витальевну 79
26. Иванову Анастасию Юрьевну 60
27. Ивахненко Елену Владимировну 98
28. Калашникову Татьяну Юрьевну 96
29. Кальницкого Сергея Викторовича 91
30. Картаеву Екатерину Майбековну 78
31. Кобелян Артура Мурадовича 72
32. Кожину Дарью Алексеевну 69
33. Кравченко Юлию Игоревну 60
34. Кузниченко Марину Юрьевну 79
35. Кулабухову Юлию Александровну 90
36. Кулакова Евгения Николаевича 72
37. Курбатову Дарью Михайловну 85
38. Лачинову Карину Сергеевну 40
39. Любову Наталью Андреевну 47
40. Мазикина Михаила Валентиновича 78
41. Макаренко Екатерину Вячеславовну 58
42. Мамонтову Александру Александровну 53
43. Марченко Татьяну Сергеевну 79
44. Мигунову Татьяну Анатольевну 95
45. Михайлову Ксению Александровну 56
46. Мноян Стеллу Арменовну 98
47. Набокову Викторию Сергеевну 72
48. Никифорову Екатерину Николаевну 70
49. Новикову Елену Валерьевну 94
50. Носикову Диану Сергеевну 96
51. Острась Марину Сергеевну 97
52. Пахомову Елизавету Алексеевну 49
53. Пелещенко Валерию Юрьевну 90
54. Пинчук Анастасию Владимировну 73
55. Плетнёву Карину Романовну 56
56. Подобную Анастасию Сергеевну 46
57. Половневу Алину Сергеевну 91
58. Резанову Наталью Юрьевну 99
59. Саинчину Маргариту Юрьевну 93
60. Сальникову Ирину Сергеевну 80
61. Селюкову Марину Игоревну 40
62. Семенченко Марину Александровну 88
63. Сергееву Александру Вячеславовну 94
64. Серикову Анжелику Леонидовну 43
65. Сивых Вадима Александровича 50
66. Симакову Алину Геннадьевну 73



67. Тарасову Марину Николаевну 72
68. Телущенко Елену Юрьевну 96
69. Труфанову Оксану Станиславовну 61
70. Ушакову Ольгу Андреевну 94
71. Халтобину Надежду Викторовну 77
72. Чаркину Анну Юрьевну 70
73. Черникову Валерию Владимировну 79
74. Шаповалову Карину Михайловну 50
75. Шаферову Татьяну Викторовну 44
76. Шевцову Карину Александровну 98
77. Шишкину Софью Сергеевну 62
78. Щиенко Юлию Николаевну 94
79. Юрьева Владимира Евгеньевича 73
80. Янюк Анастасию Леонидовну 43

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Юриспруденция"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Азарова Антона Евгеньевича 55
2. Балясова Ивана Сергеевича 51
3. Бессонову Юлию Романовну 53
4. Болелову Оксану Ивановну 52
5. Бориченко Андрея Сергеевича 74
6. Бредихина Сергея Александровича 55
7. Буряка Владимира Андреевича 92
8. Бутова Дмитрия Владимировича 56
9. Видонову Ирину Игоревну 68
10. Ворожбитова Андрея Игоревича 59
11. Георгобиани Максима Владимировича 64
12. Гетьмана Александра Андреевича 71
13. Городова Александра Федоровича 52
14. Гридасову Марину Юрьевну 90
15. Давыдову Викторию Олеговну 53
16. Долженкову Лилию Юрьевну 52
17. Доронина Сергея Ивановича 86
18. Дюкареву Ольгу Александровну 73
19. Емельянова Артема Олеговича 53
20. Зыбину Татьяну Сергеевну 75
21. Иванищеву Наталью Александровну 75
22. Илич Александру Любомировну 62
23. Калашника Дениса Сергеевича 74
24. Коваленко Ксению Александровну 79
25. Козьменко Константина Владимировича 59
26. Кокорева Артема Александровича 53
27. Коломыцева Алексея Петровича 51
28. Копылова Алексея Николаевича 47
29. Кузнецова Сергея Александровича 72
30. Кузьмину Викторию Юрьевну 74
31. Михайлову Ольгу Олеговну 92
32. Мищенко Елену Анатольевну 91
33. Москвитина Александра Владимировича 40
34. Московцеву Дарью Константиновну 71
35. Наумова Василия Витальевича 50
36. Невдах Николая Николаевича 71



37. Немыкина Артема Андреевича 71
38. Осадченко Алину Сергеевну 91
39. Павличенко Олега Павловича 40
40. Петрову Наталью Игоревну 90
41. Полежаева Дмитрия Евгеньевича 70
42. Полуянову Елену Андреевну 55
43. Прудникову Ксению Владимировну 75
44. Ролдугину Алину Игоревну 77
45. Рудакова Сергея Дмитриевича 53
46. Рыгованова Александра Сергеевича 66
47. Сафонову Ольгу Александровну 48
48. Сбитнева Артема Сергеевича 85
49. Сидорову Анастасию Витальевну 46
50. Соломко Кристину Николаевну 75
51. Стрюкову Дарью Валерьевну 97
52. Тимченко Артёма Валерьевича 71
53. Толмачева Виталия Владимировича 54
54. Туковского Александра Петровича 53
55. Усикова Владислава Алексеевича 78
56. Усова Александра Юрьевича 48
57. Фазлич Эльвира Неджад 96
58. Федотову Елену Сергеевну 76
59. Фомину Анжелику Сергеевну 50
60. Ходыреву Анну Владимировну 71
61. Чеботареву Наталью Сергеевну 72
62. Черникову Татьяну Андреевну 78
63. Черных Николая Васильевича 75
64. Янгалычева Вадима Анатольевича 56
65. Яркову Анастасию Юрьевну 77
66. Яценко Александра Александровича 47

ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИТЕТА "Таможенное дело"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Арестову Владлену Валерьевну 72
2. Аулова Артема Николаевича 69
3. Бережного Александра Сергеевича 79
4. Зюрзю Мукадас Джамолидиновну 73
5. Кирьянову Елену Александровну 77
6. Колесникову Татьяну Витальевну 52
7. Мурзаханову Владу Альфредовну 90
8. Танкова Михаила Александровича 63
9. Тарасову Ирину Андреевну 99
10. Филатова Владимира Олеговича 54
11. Чекрыгину Алёну Игоревну 76

ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИТЕТА "Экономическая безопасность"

N

п/п
Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Воробьеву Наталью Илларионовну 73
2. Гадияк Кристину Юрьевну 73
3. Исаенко Веронику Андреевну 56
4. Киданову Ольгу Алексеевну 75



5. Лебедкину Ирину Борисовну 71
6. Подсадную Валерию Сергеевну 44
7. Прокудину Елизавету Олеговну 73
8. Решетникову Алину Александровну 46
9. Сопину Софию Константиновну 70
10. Сорокину Марину Викторовну 91
11. Ходеева Евгения Александровича 77

RyndinEV
подписи



 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 «БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

         

ПРИКАЗ 
от 18 сентября 2014 г.      № 75-c 

    г. Белгород     

         

 О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в 

Автономную некоммерческую организацию высшего 

профессионального образования «Белгородский 

университет кооперации, экономики и права» для 

получения высшего образования 
в 2014 году 

   

 (БАКАЛАВРИАТ, СПЕЦИАЛИТЕТ) 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры в Автономную некоммерческую организацию высшего профессионального 

образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» и её филиалы на 

2014/2015 учебный год и на основании решения приемной комиссии (протоколы № 375-з, 

376-з, 377-з, 378-з, 379-з, 380-з, 381-з, 382-з, 383-з, 384-з, 385-з, 386-з, 387-з, 388-з, 389-з, 

390-з, 391-з, 392-з от 18 сентября 2014), - 

         
 ПРИКАЗЫВАЮ:       

         

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации высшего 

профессионального образования «Белгородский университет кооперации, экономики и 

права» на первый курс заочной формы обучения с «01» ноября 2014 г. для получения 

высшего образования следующих лиц:  
1. Имеющих среднее общее образование  

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Бизнес-информатика" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Лукша Максима Олеговича 214 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Государственное и муниципальное управление" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Демьянову Марину Сергеевну 207 
2. Задорожную Юлию Ивановну 134 
3. Новикову Анну Викторовну 219 
4. Халматову Анну Александровну 144   



ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Амосова Алексея Сергеевича 121 
2. Бударину Виту Сергеевну 226 
3. Букреева Владимира Эдуардовича 83 
4. Галактионову Викторию Геннадьевну 190 
5. Ежеля Валентина Георгиевича 176 
6. Захарова Романа Сергеевича 172 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Продукты питания животного происхождения" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Багилова Мурада Ахмедовича 170 
2. Быкова Александра Петровича 135 
3. Зубенко Викторию Романовну 133 
4. Магомедова Магомеда Рамазановича 148 
5. Мамамова Абдурахмана Алиевича 176 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Продукты питания из растительного сырья" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Абакарова Османа Магомедсайгидовича 161 
2. Атавову Рузану Камалдиновну 198 
3. Магомедова Ислама Шарапудиновича 120 
4. Мамаева Гасана Гюсегеновича 109 
5. Умарова Арслана Магомедовича 176 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Сервис" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Берфину Карину Дмитриевну 165 
2. Жигалика Ивана Владимировича 178 
3. Костенко Евгения Евгеньевича 114 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Технология продукции и организация 

общественного питания" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Кушеву Рузану Мухамедовну 162 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Товароведение" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Быкова Максима Андреевича 179 
2. Веретенникова Алексея Александровича 143 
3. Киселёва Михаила Андреевича 225   



ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Торговое дело" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Пушкареву Диану Павловну 159 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Туризм" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Алиеву Нармину 212 
2. Соха Даниила Андреевича 180 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Управление персоналом" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Боровскую Лилию Романовну 160 
2. Дмитриеву Ольгу Михайловну 147 
3. Корниенко Сергея Александровича 229 
4. Ловушкина Филиппа Дмитриевича 130 
5. Мирошникову Анастасию Сергеевну 230 
6. Михайлова Владислава Александровича 144 
7. Мочалову Софью Анатольевну 165 
8. Настоящую Марию Александровну 220 
9. Шляхову Марию Петровну 134 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Экономика" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Мамедову Айсел Джанполад кызы 195 
2. Остапенко Ольгу Николаевну 146 
3. Розгину Анну Марковну 132 
4. Самойленко Александра Анатольевича 138 
5. Серкова Владислава Александровича 182 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Юриспруденция" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Ахмедова Али Али Оглы 222 
2. Власенко Елену Павловну 227 
3. Груша Андрея Васильевича 153 
4. Гусакова Игоря Сергеевича 135 
5. Иванову Анну Юрьевну 171 
6. Иванову Валентину Юрьевну 183 
7. Карепина Виктора Сергеевича 126 



8. Мельник Сергея Андреевича 227 
9. Почернина Владислава Юрьевича 218 
10. Яремчук Сергея Геннадьевича 220 
 

ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИТЕТА "Таможенное дело" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Несмелову Александру Сергеевну 101 

 

ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИТЕТА "Экономическая безопасность" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Веретенникова Илью Евгеньевича 138 
2. Старченко Алексея Сергеевича 149 
3. Фокина Алексея Сергеевича 134 

 

2. Имеющих профессиональное образование  

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Бизнес-информатика" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Биндюга Михаила Сергеевича 75 
2. Кривчикова Дениса Андреевича 48 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Гостиничное дело" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Овчарова Виктора Валентиновича 51 
2. Шабанову Екатерину Сергеевну 73 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Государственное и муниципальное управление" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Тарасова Станислава Александровича 58 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Васкевич Ангелину Сергеевну 85 
2. Соляникова Александра Александровича 81 
3. Цоя Евгения Александровича 48 
4. Яковлеву Евгению Олеговну 75 
  



ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Прикладная информатика" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Гришина Сергея Валерьевича 54 
2. Макаренко Сергея Евгеньевича 43 
3. Савченко Антона Олеговича 40 
4. Скубина Владислава Александровича 40 
5. Сушкова Михаила Игоревича 51 
 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Сервис" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Борисенкову Наталью Андреевну 58 
2. Котыша Андрея Дмитриевича 51 
3. Мазикина Александра Ивановича 72 
4. Прокопенко Екатерину Витальевну 43 
5. Сафонова Александра Владимировича 57 
6. Скворцова Владимира Вячеславовича 72 
7. Толстых Алексея Ивановича 45 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Социальная работа" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Кириленко Ольгу Викторовну 83 
2. Красникову Наталью Петровну 47 
3. Леонтьеву Анастасию Михайловну 49 
4. Лютову Юлию Александровну 98 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА  

"Технология продукции и организация общественного питания" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Гридчина Никиту Александровича 58 
2. Гусева Виталия Юрьевича 41 
3. Керзунову Екатерину Сергеевну 72 
4. Крещенецкого Максима Васильевича 48 
5. Лавриненко Наталью Николаевну 85 
6. Леонова Михаила Сергеевича 72 
7. Лукьянова Александра Евгеньевича 95 
8. Москаленко Евгения Юрьевича 47 
9. Овчинникова Павла Александровича 41 
10. Петков Александр Петков 51 
11. Решетникова Александра Юрьевича 51 
12. Селютину Олесю Михайловну 70 
13. Сулейманову Яну Рафиковну 70 
14. Тараник Татьяну Дмитриевну 76 



15. Худокормова Антона Николаевича 44 
 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Товароведение" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Алеева Юрия Алексеевича 53 
2. Кобцеву Ольгу Викторовну 76 
3. Левину Александру Вячеславовну 51 
4. Толмачеву Екатерину Николаевну 48 
5. Шевченко Екатерину Андреевну 71 
 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Торговое дело" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Медведеву Ирину Игоревну 60 
2. Мирошникову Екатерину Валерьевну 50 
3. Степанову Анастасию Олеговну 90 
4. Тюленева Максима Владимировича 45 
5. Чупрову Тамару Владимировну 74 
6. Юрченко Александра Юрьевича 76 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Туризм" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Солодовникову Анастасию Сергеевну 73 
2. Стрельникова Владислава Викторовича 88 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Управление персоналом" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Дружинину Светлану Викторовну 51 
2. Золотова Михаила Петровича 95 
3. Кирпилёва Михаила Андреевича 54 
4. Линник Ирину Николаевну 40 
5. Овчарова Дмитрия Васильевича 77 
6. Рыбалкину Марину Алексеевну 72 
7. Сухомлинову Марину Дмитриевну 44 
8. Юрину Елену Владимировну 78 

 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Экономика" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Гарбуза Игоря Владимировича 75 
2. Гатальскую Алену Николаевну 64 



3. Иванову Кристину Александровну 87 
4. Инютину Римму Николаевну 62 
5. Кияненко Веронику Юрьевну 57 
6. Кладницкую Ксению Александровну 72 
7. Максименко Анастасию Ивановну 85 
8. Межакову Ольгу Владимировну 92 
9. Мигину Анастасию Сергеевну 98 
10. Мыцыка Андрея Романовича 46 
11. Новик Ксению Александровну 51 
12. Петрова Романа Юрьевича 70 
13. Саплину Марину Александровну 78 
14. Семенцову Ксению Александровну 62 
15. Стешенко Александру Дмитриевну 72 
16. Терещенко Викторию Константиновну 87 
17. Терещенко Элу Валерьевну 47 
18. Ткачеву Викторию Александровну 55 
19. Феськова Дениса Леонидовича 41 
 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Юриспруденция" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Анисимову Анастасию Леонидовну 42 
2. Беляеву Ирину Владимировну 79 
3. Бойко Любовь Сергеевну 73 
4. Буняева Евгения Владимировича 42 
5. Васильева Юрия Юрьевича 71 
6. Верщукова Максима Игоревича 55 
7. Глотова Александра Юрьевича 47 
8. Деденеву Елену Сергеевну 53 
9. Дементьева Андрея Олеговича 74 
10. Добронравова Геннадия Юрьевича 97 
11. Конова Мухамеда Мухарбиевича 46 
12. Ласковец Павла Николаевича 71 
13. Леонова Виталия Владимировича 72 
14. Линкова Дмитрия Евгеньевича 67 
15. Мозговую Марию Олеговну 51 
16. Панагова Алима Зауровича 49 
17. Поступинского Сергея Игоревича 72 
18. Ревякина Никиту Витальевича 53 
19. Синица Александра Сергеевича 56 
20. Сушкову Кристину Александровну 42 
21. Тимофеева Дмитрия Юрьевича 58 
22. Хавалджи Алёну Вячеславовну 45 
23. Ходыкина Андрея Вячеславовича 72 
24. Хохлюк Артема Сергеевича 46 
25. Чернышенко Александра Андреевича 42 
26. Яценко Андрея Анатольевича 56 
  



 

ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИТЕТА "Таможенное дело" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Гламаздина Антона Витальевича 53 
2. Киселеву Ирину Михайловну 78 

 

ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИТЕТА "Экономическая безопасность" 

N 
п/п 

Ф.И.О. 
Количество набранных баллов 

по результатам вступительных 

испытаний 

1. Круглянского Алексея Евгеньевича 45 
2. Микулину Людмилу Николаевну 47 
3. Пьянова Александра Владимировича 42 
4. Раздобрееву Ольгу Григорьевну 74 
 

RyndinEV
подписи


	приказ 1
	приказ

